
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POGRADEC 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore 
 

Adresa:  Bulevardi “Rreshit Çollaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com 

 Pogradec, më 15.06.2017 

Njoftim mbi përfundimin e proçedurës së verifikimit paraprak për lëvizje paralele, ngritje 

në detyrë dhe pranimin ne shërbimin civil në kategorinë e mesme drejtuese 

Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 26, 

si dhe VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin, e vendeve të lira në kategorinë e ulët 

dhe të mesme drejtues” Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  në përfundim të afat it 

kohor për dorëzimin e dokumentacionit të kandidatëve për konkurrim dhe proçedurës së 

verifikimit praprak për  ngritje në detyrë dhe pranim në shërbimin civil në pozicionin e 

mëposhtme :  

1 (Një) Pozicion – Drejtor në  Qëndrën Arsimore, Kategoria e pagës  II-b. 

1 (Një) Pozicion – Drejtor në Drejtorinë e Turizmit, Kulturës, Rinisë dhe Sporteve, 

Kategoria e pagës II-b. 

1 (Një) Pozicion – Drejtor në Drejtorinë e Shërbimeve Sociale, Kategoria e pagës II-b.  

1 (Një) Pozicion – Përgjegjës në Qëndrën e Koordinimit me Njësitë Administrative dhe 

Zhvillimit Rural, Kategoria e pagës III-a/1. 

1(Një) Pozicion – Përgjegjës në Zyrën  e Projekteve me Donatorët e Huaj dhe 

Marrëdhëniet me BE, Kategoria e pagës III-b. 

                                                        Njofton se: 

I.Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicionit të lirë 

dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është si më poshtë:  

1.Enkeleida Kllomollari 

2.Dorian Leka 

3.Lindita Bice 

4.Nexhmi Torra 

5.Arian Merolli 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 23.06.2017 dhe intervista e strukturuar me gojë do të 

zhvillohet në datën 29.06.2017,  në ambientet e Bashkisë Pogradec. 

 

                                                           Përgjegjës i NJMBNJ 

                                                                                                   Majlinda Çuni 
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